
D.I.I Det Blå Hus, Haurumsvej 18, 8381 Tilst søger en
pædagogmedhjælper til en stilling i vuggestuen

01.01.25.

OM JOBBET
Tilst Dagtilbud, D.I.I Det Blå Hus søger en medhjælper med opstart pr. 01.01.25. 
Da vi er en integreret institution, skal du skal være indstillet på at arbejde både i vuggestue og
børnehave og du skal kunne lide både at være både ude og inde. 
 
DIN PROFIL:
 

går i øjenhøjde med børn, er empatisk og har mentaliserings evne. Er optaget af barnets

perspektiv og møder barnet med positive forventninger og med en tro på at barnet altid gør,

det bedste det kan. 

●

kan arbejde selvstændigt med børn i mindre grupper. ●

kan skabe og fastholde en tydelig struktur, hvor du tager ledelse af børnegruppen. ●

kan reflektere over egen praksis, har mod og vilje til at modtage feedback og faglig sparring

fra kolleger.

●

er ansvarlig, stabil og fleksibel ift. arbejdstider●

har overblik, er initiativrig og handlekraftig – både ift. aktiviteter med børn og daglige praktiske

gøremål

●

kan indgå i et respektfuldt samarbejde med børn, forældre og kolleger●

er indstillet på et fleksibelt samarbejde med hele huset, hvor alle har ansvar for et godt fagligt

og psykisk arbejdsmiljø, med fokus på opgaven og plads til at grine sammen. 

●

er positiv, nærværende og engageret – både når det lykkes, og hvis noget er svært.●

at du har tålmodighed, kan håndtere udfordringer og kan arbejde med gentagelser●

skriver om dine interesser og hvad dine fremtidsplaner er●

 
LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
HVIS DU VIL VIDE MERE
Du kan kontakte pædagogisk Leder Gitte Eland eller Stedfortræder Anette Eriksen, for yderligere
information på tlf. 24 52 20 39 – 24 52 20 68.  
Ansøgningsfrist: d.04.12.24
Samtaler holdes løbende.
OM OS
Det Blå Hus rummer to vuggestuegrupper og tre børnehavegrupper. Vi er en del af Dagtilbud Tilst,
som består af ni afdelinger. Vi har et stort fokus på ”Sprog” og arbejder med sproget i alle
sammenhænge. Vi er i Dagtilbuddet også godt i gang med at arbejde med Dagtilbud for alle og
Stærkere Læringsfællesskaber, hvor alle medarbejdere arbejder med øvebaner med afsæt i et
fælles Børnesyn. Personalet bliver løbende klædt på til opgaven via aktionslæringsforløb for hele
dagtilbuddet og i vejledningsforløb med dagtilbuddets pædagogiske vejleder. 
Som nyansat i dagtilbuddet tilbydes du et onboardingsforløb, hvor du introduceres til vores
læreplan, barnesyn og værdier. Herunder også en introduktion til neuropsykologisk relationel
pædagogik.
Vi har desuden et stærkt og engageret tværprofessionelt samarbejde med relevante
samarbejdspartnere og vi prioriterer særligt et stærkt og udviklende overgangssamarbejde med
Tilst skole.
Du kan læse mere her:
 
Tilst Dagtilbud (aarhus.dk)
 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

https://tilstdagtilbud.aarhus.dk/


 
  
Om Aarhus Kommune
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